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Lublin, dn. 15.03.2018r.
Wykonawcy ubiegający się o zamówienie
Znak sprawy: DZP/PN/13/2018
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę narzędzi laparoskopowych, staplerów, nici chirurgicznych i siatek chirurgicznych.
Zamawiający – 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ, Al. Racławickie 23,  20-049 Lublin, działając zgodnie z art. 38 ust. 1,2 ustawy Prawo zamówień publicznych w związku z zapytaniem Wykonawcy dotyczącym treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – przekazuje treść zapytań nadesłancyh do w/w postępowania wraz z odpowiedziami, o treści jak poniżej:
Zadanie 4 - Siatki chirurgiczne

Pytanie 1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie 

w części I:

Siatek do zaopatrywania przepuklin niewchłanialnych, makroporowatych, polipropylenowych lekkich z włókna monofilamentowego z wplecioną niebieską nicią. Stosowane w operacyjnym leczeniu zaburzeń w obrębie powłok jamy brzusznej i pachwin. Gramatura implantu 48 g/m2 (+/- 10%); całkowita grubość implantu 0,56 mm (+/- 10%); porowatość 91% (+/- 5%); wielkość porów 2,76 mm; bezbarwna i niebieska nić o grubości 120 µm. Rozmiary pozostają bez zmian.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 2

w części II:

Siatek do zaopatrywania przepuklin niewchłanialnych, makroporowatych, polipropylenowych lekkich z włókna monofilamentowego z wplecioną niebieską nicią. Stosowane w operacyjnym leczeniu zaburzeń w obrębie powłok jamy brzusznej i pachwin. Gramatura implantu 48 g/m2 (+/- 10%); całkowita grubość implantu 0,56 mm (+/- 10%); porowatość 91% (+/- 5%); wielkość porów 2,76 mm; bezbarwna i niebieska nić o grubości 120 µm. 
Poz.1 w rozmiarze 8x15cm,

Poz. 2 bez zmian.
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 3

w części III:

Siatek wykonanych z 100% polipropylenu prasowanego termicznie (PPNT), o gramaturze 70g/m2 , grubości 0,40 mm i wielkości porów 1 mm.

Poz.2 w rozmiarze 15x15 cm.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 4

w części IV:

Siatek przestrzennych do laparoskopii wykonanych z polipropylenu prasowanego termicznie o gramaturze 80g/m2 i grubości 0,53 mm. Rozmiar pozostaje bez zmian.
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 5

w części VI:

Siatek kompozytowych, wewnątrzotrzewnowych, wykonanych z 100% polipropylenu prasowanego termicznie o gramaturze 70 g/m2, z jednej strony pokryte silikonem, nieprzylegające z możliwością bezpośredniego położenia na jelita – antyadhezyjne, wielkość owalnych porów 1 mm. Grubość siatki 1 mm.
Poz.1 w rozmiarze 15x17cm,

Poz. 2 bez zmian,

Poz.3 w rozmiarze 15 x 20 x 30 cm.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
UWAGA : Informacja dotycząca udzielonych powyżej odpowiedzi.

W przypadku gdy Zamawiający w wyniku udzielonych odpowiedzi dopuścił tolerancję np. wymiarów, parametrów, Zamawiający wymaga wskazania w formularzach cenowych zaoferowanego przez Wykonawcę: wymiarów, parametrów itd.   

Zapraszamy do składania ofert.
